
 

 

МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина» 

 

ПРИКАЗ  №208 

 

от 30 августа 2024 года 

 

«О назначении ответственного за профориентационную работу»  

 

В целях организации профориентационной работы в школе, формирования у обучающихся 

профориентационного самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям 

каждого обучающегося  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Львову Светлану Юрьевну, учителя технологии,  ответственным за 

профориентационную работу в школе,  реализацию проектов «Билет в будущее», 

«Проектория» в 2024-2025 учебном году. 

2. Львовой Светлане  Юрьевне, учителю технологии: 

2.1. Составить программу по профориентации обучающихся на 2024-2025 учебный год   

2.2.Оборудовать уголок по профориентационной работе. 

2.3.Предоставлять необходимые документы на сайт школы в течение учебного года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Костину Л.В. 

зам.директора по УВР. 

Директор школы                                     Серова Т.П. 

 

 


	ПРИКАЗ  №208

		2024-11-04T20:08:01+0300
	Серова Татьяна Петровна




